

















Přihlášení

Registrace


Přihlašovací jméno 

Heslo 

Přihlásit Ztratili jste heslo?





















[bookmark: a_header_logo][image: ]














 

Rozšířené vyhledávání











0 položek za 0,00 Kč s DPHKošík


 










Schovej košíkPřejít do košíku

































	Úvod
	Sortiment
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	E-SHOP
















Nábytkové kování







Za super cenu







Specializovaná prodejna













PředcozíDalší


[image: ]


[image: ]


[image: ]




















S novým webem příchází i nový  ESHOP  kde najdete široký sortiment nábytkového kování, doplňků pro truhláře i pro širokou veřejnost. Navštivte eShop

 





Specializovaná prodejna nábytkového kování





Od drátěného programu do kuchyně až po venkovní rolety

Jsme prodejcem materiálu pro výrobu nábytku – zejména nábytkové kování. V našich obchodech najdete sortiment od led osvětlení, přes nábytkové úchytky, nabytkové kování, nábytkové nohy, dveřní panty, panty na vrata, až k předokenním roletám, roletám do oken, venkovním roletám, kuchyňským dřezům, postelovým kováním a kování na dveře.

Prodáváme zboží zejména značek kování Blum, Hettich, Luceo, Sinks.

Máme kamenné prodejny v Plzni a Domažlicích, kde si můžete naše zboží osobně prohlédnout. Zajišťujeme také rozvoz z našich obchodů po Karlovarském, Plzeňském, Středočeském a Jihočeském kraji.




[image: mapa]









Jsme tu pro Vás již více jak 20 let.

Firma H&K Design s.r.o. zaujímá významné postavení mezi prodejci materiálu pro výrobu nábytku v Západních Čechách. Od roku 1991, kdy byla firma založena, prošla významnými změnami. Od rozšiřování svých reprezentačních prostor, až po velice citlivý přístup ke svým zákazníkům a odběratelům. Široký sortiment, který firma H & K Design s.r.o. nabízí, si získal spokojenost mnoha výrobců nábytku a obchodních partnerů.



 







Pravidelné týdenní rozvozy v Karlovarském,

Plzeňském, Středočeském a Jihočeském kraji.



Další možnosti dodání skladového zboží přepravní službou po dohodě do 24h nebo 48h.




[image: mapa]































Dolní menu












	Úvod
	Obchodní podmínky
	Jak objednat
	Zásady zpracování osobních údajů











Kategorie














	01 Vruty a konfirmáty
	02 Šrouby M4, eurošrouby, spojovací šrouby
	03 Šatní tyče, držáky tyčí
	04 Nůžky nábytkové
	06 Hřebíky
	07 Nohy stolové, soklové nožky, nábytkové nožky
	08 Bova, rámové spoje
	09 Magnety, nosiče, držáky polic
	11 Zástrče, postelové kování
	12 Mřížky větrací
	14 Krytky křížového šroubu, konfirmátu, mont.otvor
	15 Stavební vruty
	17 Průchodky na kabely a papír
	18 Vzdušníky, rohové spoje, kluzáky
	19 Kolečka, srazové zarážky
	20 Unipos, lišty na sklo a těsnění
	21 Botníkové výklopy, excentry, hmoždinky
	22 Věšáky, háčky
	23 Vše pro kutily
	24 Panty pianové, ozdobné, křidélkové
	25 Panty na sklo
	26 Panty nábytkové pr.26.pr.35
	27 Hliníkové profily na rámečky
	28 Zámky dveřní, protiplechy
	29 Zámky zásuvkové, skříňové
	30 Zámky na sklo
	31 Dveřní pojezdy, vestavěné skříně
	32 Zásuvkové pojezdy
	33 Zásuvkový pojezd s bočnicemi
	34 Pojezdy na rozklad stolu
	35 Tmely a vosky
	36 Lepidla
	37 Silikony, Akrylové tmely, Montážní pěny
	38 Laky, mořidla, lazury
	39 Kooplast
	40 Kolíky, lamely, záslepky, suky
	41 Dřevěné lišty
	42 Dřevěné lišty foliované
	44 Nástroje Dimar, frézy, kotouče
	45 Nástavce na šroubování, pilky
	46 Ruční strojky
	47 Vrtáky Oren
	48 Dekorační lišty samolepící
	49 Hrany s lepislem i bez
	51 Hrany narážecí
	52 Sokly, okopové plochy
	53 Kuchyňské příslušenství
	54 Drátěný program VIBO
	57 Okentěs těsnění
	58 Přechodové lišty
	59 Spony do sponkovačky, piny, bredy
	60 Světla, elekto příslušenství
	61 Úchytky plastové
	62 Úchytky dřevěné
	63 Úchytky kovové
	67 Dveřní kování ACT
	68 Dveřní kování COBRA
	73 Sinks
	74 SIRO
	76 GRASS
	77 Digestoře-příslušenství
	78 FRANKE
	79 KESSEMBOHMER
	81 BLUM
	82 HETTICH
	83 IDEAL TRADE
	84 MIVOKOR
	89 Dvířka na kuchyně
	94 ALUPRESS
	95 ACCU REPASE
	Úchytky designové






























© 2021 H & K DESIGN, s.r.o., Všechna práva vyhrazena.

Eshop řešení AiShop, Tvorba webových stránek






















Menu Vyhledávání Přihlášení Jazykové verze Měna

[bookmark: mScrollTop]














Při poskytování služeb nám pomáhají cookies. Pro více informací klikněte zde. Používáním webu vyjadřujete souhlas.Souhlasím















